C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.769/2010

Autor: Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional

Data da
Apresentação:

05/05/2010

Ementa: Solicita aprovação de Moção manifestando apreensão à nova
ofensiva do Governo de Israel na Faixa de Gaza e insta a
urgente retomada de negociações em prol da paz.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Encaminhe-se, por cópia, ao Ministério das Relações Exteriores.
Publique-se. Oficie-se.

Em 24/05/2010